
Vágányzári információ
nemzetközi

36-12/2019/START 

 

 
 
 
 

Értesítjük tisztelt utasainkat, hogy 
  

az Osztrák Vasút hálózatán végzett pályakarbantartási munkák 
miatt 2019. május 04-tól 2019. június 13-ig a hirdetményen 
szereplő vonatok módosított menetrend szerint közlekednek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A vonatok aktuális menetrendjéről érdeklődjön 

ügyfélszolgálatoknál, illetve a 

MÁVDIREKT +36 (1) 3 49 49 49-es telefonszámán 

és a www.mavcsoport.hu honlapon. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Vágányzári információ
nemzetközi

   

36-12/2019/START 

2 / 8. oldal 

1./ 
2019. május 03/04-én a Budapest-Keletiből menetrend szerint 20.40 
órakor induló (462)/466 sz. Wiener Walzer é vonat Ötztal 
állomásig közlekedik, Ötztal állomáson át kell szállni a Zürich HB 
állomásig közlekedő másik railjet szerelvénnyel közlekedő 17780 
sz. vonatba: 
 

Innsbruck Hbf 04.23 / 04.31 
Ötztal   04.54 / 05.33 
Landeck-Zams 05.53 / 05.57 
St. Anton am Arlberg 06.23 / 06.25 
Bludenz   07.12 / 07.17 
Feldkirch  07.32 / 07.49          
Buchs SG  08.05 / 08.12  
Sargans   08.23 / 08.24  
Zürich HB  09.20   érkezik 

 
2./ 
2019. május 04-től május 06-ig a Budapest-Keletiből menetrend 
szerint 06.40 órakor induló ƭ162 sz. vonat helyett Ötztal – 
Bludenz állomások között vonatpótló autóbusz közlekedik: 
Ötztal indul:14.25 – Landeck-Zams 14.50 / 14.55 – St. Anton am 
Arlberg 15.10/15.25 – Bludenz érkezik: 15.45 

Bludenz és Zürich HB állomások között az ƭ162 sz. vonat az 
alábbi menetrend szerint közlekedik: 

Bludenz   indul     15.56 
Feldkirch  16.09 / 16.10 
Buchs SG  16.34 / 16.56 
Sargans   17.18 / 17.19 
Zürich HB  18.20   érkezik 

 



Vágányzári információ
nemzetközi

   

36-12/2019/START 

3 / 8. oldal 

3./ 
2019. május 04-től május 06-ig a Zürich HB állomásról menetrend 
szerint 10.40 órakor induló ƭ165 sz. vonat Bludenz állomásig az 
alábbi menetrend szerint közlekedik: 
      

Zürich HB indul     10.01 
Sargans  11.08 / 11.09    
Buschs SG 11.23 / 11.29 
Feldkirch 11.43 / 11.50 
Bludenz  12.02    érkezik 

 
Bludenz - Ötztal állomások között vonatpótló autóbusz közlekedik: 
Bludenz indul: 12.15 – St. Anton am Arlberg 12.45 / 12.50 – Landeck-
Zams 13.05 / 13.20 – Ötztal érkezik:13.35 
 
Ötztal állomásról az ƭ165 sz. vonat menetrend szerint, 13.48 
órakor a Közforgalmú Menetrendben meghirdetett menetrend 
szerint indul Budapest-Keletibe. 
 
4./ 
2019. május 04/05-én és május 05/06-án a Zürich HB állomásról 
menetrend szerint 21.40-kor induló 467/(463) sz. Wiener Walzer é 
vonat helyett Zürich HB – Bludenz állomások között 17781 sz. 
vonat, railjet szerelvénnyel, az alábbi menetrend szerint 
közlekedik: 
 

Zürich HB  indul     20.40    
Sargans   21.35 / 21.37   
Buchs SG   21.48 / 21.53 
Feldkirch  22.09 / 22.17 
Bludenz   22.30   érkezik 



Vágányzári információ
nemzetközi

   

36-12/2019/START 

4 / 8. oldal 

Bludenz (22.45) és Ötztal (00.05) állomások között vonatpótló 
autóbusz közlekedik. 
Az é467/(463) sz. vonat Ötztal – Budapest-Keleti állomások 
között a Közforgalmú menetrend alapján közlekedik. 
 
5./ 
2019. május 04/05-én és május 05/06-án a Budapest-Keletiből 
menetrend szerint 20.40 órakor induló (462)/466 sz. Wiener Walzer 
é vonat Budapest-Keleti – Ötztal állomások között a Közforgalmú 
menetrendben meghirdetettek szerint, Ötztal (05.50) – Bludenz 
(07.10) állomások között vonatpótló autóbusz közlekedik: 
Bludenz és Zürich HB állomások között az 17782 sz. vonatként egy 
railjet szerelvény, az alábbi menetrend szerint közlekedik: 

Bludenz   indul     07.20 
Feldkirch  07.32 / 07.44 
Buchs SG  08.00 / 08.12 
Sargans   08.23 / 08.24 
Zürich HB  09.20   érkezik 

 
6./ 
2019. június 7-től június 12-ig a Budapest-Keletiből menetrend 
szerint 06.40 órakor induló ƭ162 sz. vonat Salzburg Hbf – Wörgl 
állomások között kerülő útirányon, Zell am See állomáson át 
közlekedik az alábbi menetrend szerint: 

Salzburg Hbf  11.52 / 12.04 
Kufstein   ------------------ 
Wörgl Hbf  14.35 / 14.37 
Innsbruck Hbf 15.01 / 15.03 
Ötztal   15.26 / 15.28      
Landeck-Zams 15.50 /15.52 
St. Anton am Arlberg 16.20 / 16.22 



Vágányzári információ
nemzetközi

   

36-12/2019/START 

5 / 8. oldal 

Bludenz   16.59 / 17.04 
Feldkirch  17.18 / 17.23 
Buchs SG  17.43 / 17.54  csak leszállás céljából áll meg 
Sargans   18.09 / 18.11  csak leszállás céljából áll meg 
Zürich HB  19.33   érkezik 

7./ 
2019. június 7-től június 12-ig 
 a Budapest-Keletiből menetrend szerint 07:40-kor induló ƭ 

60 sz. vonat Salzburg Hbf állomás érintése nélkül Passau 
állomáson át közlekedik. 

 a Budapest-Keletiből menetrend szerint 09:40-kor induló ƭ 
62 sz. vonat Salzburg Hbf – München Hbf állomások között nem 
közlekedik. 

 a Budapest-Keletiből menetrend szerint 11:40-kor induló ƭ 
64 sz. vonat Salzburg Hbf állomás érintése nélkül Passau 
állomáson át közlekedik. 

 a Budapest-Keletiből menetrend szerint 13:40-kor induló ƭ 
66 sz. vonat Salzburg Hbf állomás érintése nélkül Passau 
állomáson át közlekedik. 

 a Budapest-Keletiből menetrend szerint 15:40-kor induló ƭ 
68 sz. vonat Salzburg Hbf állomás érintése nélkül Passau 
állomáson át közlekedik. 

 az Innsbruck Hbf állomásról menetrend szerint 05:10-kor 
induló ƭ 49 sz. vonat utasait Innsbruck Hbf és Salzburg Hbf 
állomások között vonatpótló autóbuszok szállítják el, a vonat 
Salzburg Hbf állomástól közlekedik. 

 a München Hbf állomásról menetrend szerint 11:30-kor induló 
ƭ 65 sz. vonat csak Salzburg Hbf állomástól közlekedik. 

 a München Hbf állomásról menetrend szerint 13:30-kor induló 
ƭ 67 sz. vonat Salzburg Hbf állomás érintése nélkül Passau 
állomáson át közlekedik. 



Vágányzári információ
nemzetközi

   

36-12/2019/START 

6 / 8. oldal 

 
2019. június 07-én 
 a München Hbf állomásról menetrend szerint 09:30-kor induló 
ƭ 63 sz. vonat Salzburg Hbf állomás érintése nélkül Passau 
állomáson át közlekedik. 
 

2019. június 08-án és június 09-én  
  a Frankfurt (Main) Hbf állomásról menetrend szerint  05:17 – 

kor induló ƭ 63 sz. vonat Salzburg Hbf állomás érintése 
nélkül Passau állomáson át közlekedik. 
 
 

8./ 
2019. június 06/07-től június 12/13-ig a Budapest-Keletiből 
menetrend szerint 20.40 órakor induló (462)/466 sz. Wiener Walzer 
é vonat Budapest-Keleti – Salzburg Hbf között a Közforgalmú 
menetrendben meghirdetettek szerint, Salzburg Hbf -tól kerülő 
útirányon, Hallwang – Elixhausen – Salzburg Gnigl – Zell am See 
állomáson át az alábbi módosított menetrend szerint közlekedik: 

 
Salzburg Hbf  00.24 / 02.30 
Innsbruck Hbf 05.46 / 05.52 
Bludenz   07.43 / 07.48 
Feldkirch  08.02 / 08.10 
Buchs SG  08.34 / 08.55 
Sargans   09.10 / 09.12   
Zürich HB  10.20   érkezik 

 
 
 
 



Vágányzári információ
nemzetközi

   

36-12/2019/START 

7 / 8. oldal 

9./ 
2019. június 06/07-től június 12/13-ig a München Hbf-ról menetrend 
szerint 23.20 órakor induló 463 sz. Kálmán Imre é vonat az alábbi 
módosított menetrend szerint közlekedik: 

 
München Hbf indul:   22.36 
München Ost  22.48 / 22.49 
Salzburg Hbf  01.04 / 04.47 
Linz Hbf   05.59 / 06.16  
St. Pölten Hbf 07.08 / 07.10  
Wien Meidling 07.44 / 07.46  
Wien Hbf  07.50 / 07.52  
Hegyeshalom 08.37 / 08.42  
Mosonmagyaróvár 08.49 / 08.50 
Győr   09.07 / 09.10  
Tatabánya  09.43 / 09.44 
Kelenföld   10.16 / 10.20  
Budapest-Keleti 10.35   érkezik 

 
 

10./ 
2019. június 7-től június 12-ig a Zürich HB állomásról menetrend 
szerint 10.40 órakor induló ƭ165 sz. vonat Wörgl állomásig a 
Közforgalmú menetrendben meghirdetettek szerint, Wörgl 
állomástól kerülő útirányon, Zell am See állomáson át az alábbi 
módosított menetrend szerint közlekedik: 
 
    Wörgl   14.41 / 14.43 
    Bischofshofen 16.31 / 16.33 
    Salzburg Hbf  17.12 / 17.26 
    Linz  Hbf   18.34 / 18.41 



Vágányzári információ
nemzetközi

   

36-12/2019/START 

8 / 8. oldal 

    St. Pölten  19.33 / 19.38 
    Wien Meidling 20.01 / 20.05 
    Wien Hbf  20.09 / 20.22 
    Hegyeshalom 21.04 / 21.07 

Mosonmagyaróvár 21.14 / 21.15 
Győr   21.32 / 21.35  
Tatabánya  22.08 / 22.09 
Kelenföld   22.41 / 22.43  

    Budapest-Keleti 22.58   érkezik 
 
 

 
 

A vonatpótló autóbuszokon a vasúti menetjegyek 
érvényesek, együttes elhelyezés és kerékpárszállítás 

nem biztosítható! 
 
 
 
 
 

Az okozott kényelmetlenségért szíves elnézésüket kérjük! 


